1
AKCE - downlighty
vestavné čtvercové svítidlo včetně předřadníku ▪ volitelné provedení předřadníku ▪ kvalitní reflektor z hliníkového
plechu v hladkém a matném provedení nebo hladký s lesklou křížovou mřížkou ▪ horizontální poloha zdrojů ▪ montážní
a krycí rámeček z hliníkového odlitku ▪ volitelné barevné provedení ▪ korpus z pozinkovaného plechu ▪ rychlá
montáž bez použití nářadí ▪ volitelné dekorativní doplňky ▪ vhodné také pro montáž do zalévacího pouzdra
V225
Objednací kód
V225sD4M.142/HL
V225sD4M.142/ML
V225sD4M.142/HK
V225sD4E.226/HL
V225sD4E.226/ML
V225sD4E.226/HK
V225-E2.110/HL
V225-E2.110/ML
V225-E2.110/HK
Obr.
b
b
b
b
b
b
c
c
c
Zdroj
TC-TEL
TC-TEL
TC-TEL
TC-DEL
TC-DEL
TC-DEL
A60, QT32
A60, QT32
A60, QT32
Výkon
1x26/32/42 W
1x26/32/42 W
1x26/32/42 W
2x26 W
2x26 W
2x26 W
max. 1x100 W
max. 1x100 W
max. 1x100 W
Patice
GX24q
GX24q
GX24q
G24q-3
G24q-3
G24q-3
E27
E27
E27
Cena
750 Kč
750 Kč
795 Kč
810 Kč
810 Kč
855 Kč
450 Kč
450 Kč
495 Kč
F
230V-50Hz